
 

 

Philips Series 7000
Virtuvės kombainas su 
priedais

Tešlos kablys, plaktuvėlis ir 

plaktuvas

5,5 l dubuo
Galingas 1000 W variklis
Komplekte yra maišytuvo priedas

HR7962/21

P
Pa
Pe
du
kie
avyks iš pirmojo karto
ruoškite tobulą tešlą vos per 3 minutes*

rkelkite maisto gaminimą į naują lygį ir paruoškite tobulą tešlą vos per 3 minutes*. Nuo 
onos iki pyragų, padažų, sriubų ir kitų patiekalų – programėlėje „NutriU“ peržiūrėkite 
kvieną receptą. Prie komplekto pridedami maišytuvo ir mėsmalės priedai.

Aukščiausio lygio efektyvumas ir valdymas
• „ProKnead“ technologija profesionaliam kepimui
• Programėlė „NutriU“, kurioje pateikiamos išsamios instrukcijos
• LED išmanusis laikmatis su automatiniu išjungimu
• Automatinis dubens apšvietimas
• Apsauga nuo taškymosi – kepimas be jokios netvarkos

Didesnė įvairovė
• 1,5 l stiklinio maišytuvo priedas
• Mėsmalės priedas

Naudojant nereikia pastangų
• Galingas 1000 W variklis
• Tobulo maišymo funkcija, užtikrinanti sklandų maisto ruošimą
• 8 skirtingi greičio nustatymai suteikia galimybę visiškai valdyti maisto ruošimą
• Tvirtas metalinis pagrindas
• Įrenginį lengva plauti, nes jo priedus galima dėti į indaplovę



 „ProKnead“ technologija

Unikali technologija, imituojanti rankos 
judesius, vienu metu spaudžiant ir ištempiant 
tešlą, todėl vos per 3 minutes iškočiojama 
tobula elastinga tešla.*

„NutriU“ programėlė

Naudokite programėlę „NutriU“ kartu su 
„Philips“ virtuvės kombainu, kad nebereikėtų 
spėlioti, kokius nustatymus naudoti. Pasirinkus 
receptą programėlė padės jums nuo pradžios 
iki pabaigos, kad pasiektumėte puikių rezultatų.

Stiklinis maišytuvas

Naudodami maišytuvą su „ProBlend“ 
technologija ruoškite ne tik kepinius, bet ir 
sriubas bei padažus ar net puikios tekstūros 
kokteilius.

Mėsmalė

Mūsų mėsmalė su nerūdijančio plieno peiliukais 
ir galingu varikliu užtikrina greitą rezultatą 
gaminant kofta kebabus, dešreles ar kotletus (1 
kg mėsos sumalama greičiau nei per 2 
minutes**)

LED išmanusis laikmatis

Tiesiog nustatykite išmanųjį laikmatį, sudėkite 
ingredientus, o virtuvės kombainas atliks sunkų 
darbą už jus. Sutelkite dėmesį į kitus veiksmus, 
kol ingredientai bus tinkamai išmaišyti. 
Pasibaigus nustatytam laikui įrenginys 
automatiškai išsijungia.

Automatinis dubens apšvietimas

Maišymo metu automatinis dubens apšvietimas 
apšviečia dubenyje esančius ingredientus, kad 
galėtumėte aiškiai matyti spalvą ir tekstūrą.

Apsauga nuo taškymosi

Pasirūpinkite, kad stalviršis būtų švarus, 
naudodami apsaugos nuo taškymosi priedą. Jis 
užtikrina, kad iš dubens neištikštų ingredientai, 
ir kad juos būtų lengviau išpilti.

Galingas 1000 W variklis
Puikiai atliekamas minkymas net ir ruošiant 
tirštas tešlas.

Tobulo maišymo funkcija

Naudojant tobulo maišymo funkciją 
nugrandomi visi dubens kraštai ir kruopščiai 
išmaišomi visi ingredientai.

8 skirtingi greičio nustatymai

Skirta visiems lėto arba greito maišymo ir 
minkymo poreikiams patenkinti.
HR7962/21

Ypatybės
Virtuvės kombainas su priedais
Tešlos kablys, plaktuvėlis ir plaktuvas 5,5 l dubuo, Galingas 1000 W variklis, Komplekte yra maišytuvo priedas



Išleidimo data 2023-07-24

Versija: 7.7.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Kilmės šalis
• Pagaminta: Kinijoje

Apdaila
• Dubens talpa: 5.5 l
• Dubens medžiaga: Nerūdijantis plienas

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Pridėti priedai
• Metalinis minkymo kablys

• Plaktuvas
• Plokščias plaktuvėlis
• Metalinis indas
• Mėsmalė
• Tešlos kablys: 1
• Plaktuvėlis: 1
• Plaktuvas: 1
• 5,5 l dubuo: 1
• Stiklinis maišytuvo indas: 1

Tinka naudoti su
• 7000 serija: HR7962
•

HR7962/21

Specifikacijos
Virtuvės kombainas su priedais
Tešlos kablys, plaktuvėlis ir plaktuvas 5,5 l dubuo, Galingas 1000 W variklis, Komplekte yra maišytuvo priedas

* Išbandyta naudojant 300 g universalių miltų, 14 g sviesto (kambario 
temperatūros), 5 g tirpiųjų mielių, 160 ml vandens (37 °F), minkant 3 
minutes 3 greičiu.

* * Išbandyta naudojant 1 kg jautienos, didžiausiu virtuvės kombaino 
greičiu

http://www.philips.com

